
Dymo-ilp-219

Dymo ilp-219 jest pierwszą ręczną drukarką etykiet DYMO przeznaczoną do pracy w terenie i za-
projektowaną z myślą o zastosowaniu przez elektroinstalatorów. Ze względu na swoje parametry 
Dymo ilp-219 może znaleźć zastosowanie w zakładach przemysłowych, energetycznych, chemicz-
nych, laboratoriach, elektrowniach i w wielu innych miejscach, gdzie występuje potrzeba trwałego i 
estetycznego opisania sprzętu, urządzeń czy instalacji.

Dymo ilp-219 jest nowoczesną drukarką etykiet 
samoprzylepnych wykorzystującą termotransferową metodę 
druku. Została zaprojektowana na bazie sprawdzonego modelu 
Dymo LP-300. Wpisywany tekst jest widoczny na 
wyświetlaczu LCD. Dostęp do wszystkich parametrów 
następuje poprzez klawisze funkcyjne w wygodnej klawiaturze 
typu ABC. Także wymiana materiałów eksploatacyjnych jest 
bardzo łatwa. Etykiety dostarczane są w formie taśmy 
umieszczonej w kasecie zawierającej wszystkie składniki 
potrzebne do druku. Wystarczy tylko włożyć odpowiednią 
kasetę do urządzenia i już można drukować etykiety! Drukarka 
może być zasilana z baterii lub opcjonalnie z zasilacza 
sieciowego. Drukarka dostarczana jest wraz ze specjalną 
ochronną walizką pozwalającą na bezpieczny transport zarówno 
drukarki jak i akcesoriów do niej.

Dymo ilp-219 posiada wiele interesujących możliwości 
tworzenia etykiet. Głowica o rozdzielczości 180 dpi umożliwia 
uzyskanie bardzo wyraźnych, czytelnych liter. Możliwy jest druk do 4 wierszy, wydrukowanie 
napisu w pionie lub w odbiciu lustrzanym. Dymo ilp-219 umożliwia także drukowanie na 
etykietach powszechnie używanych kodów kreskowych co znacznie zwiększa pole zastosowań 
urządzenia. Drukarka wyposażona jest w pamięć 990 znaków umożliwiającą zapisanie najczęściej 
używanych wzorów etykiet. Także wydrukowanie kilkudziesięciu kopii na raz tej samej etykiety 
nie stanowi problemu (także z funkcją automatycznej inkrementacji). Do dyspozycji użytkownika 
jest biblioteka zawierająca znaków graficznych do wykorzystania w tworzonych etykietach. 
Specjalnie pod kątem opisów kabli i instalacji drukarka została wyposażona w funkcje drukowania 
„flag” i opasek opisowych na kable oraz oznaczeń do patch-paneli. W takim przypadku należy użyć 
specjalnych taśm winylowych lub poliestrowych w zależności od zastosowania.
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Dymo ilp-219 można połączyć z komputerem poprzez łącze RS-232. Umożliwia to załadowanie do 
karty pamięci drukarki dowolnych znaków graficznych (np. logo lub specjalistyczne symbole) i 
następnie użycie ich w drukowanych etykietach. Funkcja to pozwala na drukowanie dowolnych 
etykiet opisowych w terenie.

Dymo ilp-219 umożliwia drukowanie etykiet samoprzylepnych na wszystkich taśmach 
oznaczonych „ID1” i „D1” w szerokościach: 6, 9, 12 i 19 mm. Do wybory są taśmy: standardowe 
„D1” w wielu kombinacjach koloru tła i nadruku i taśmy specjalne „ID1”: taśmy nylonowe i 
winylowe przeznaczone do silnie zagiętych powierzchni i przewodów oraz taśmy poliestrowe na 
trudne powierzchnie.
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